mesmo após a rescisão do contrato. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO – Após a aprovação do projeto, memoriais, desenhos, planilha de 

orçamento e demais documentos pelo agente responsável, será devido à CONTRATADA o valor 

que corresponde a 45% do valor total do contrato, qual seja, R$ 5.265,00 (cinco mil duzentos 

e sessenta e cinco reais). 

PARÁGRAFO SEGUNDO - Os valores devidos poderão ser glosados para fazer frente às 

possíveis sanções administrativas que vierem a ser aplicadas, ou outros eventuais 

inadimplementos de obrigações a cargo da CONTRATADA. 

CLÁUSULA QUINTA – DA PUBLICAÇÃO